
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 123/11/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Ewy  Lipińskiej  -  Dyrektora  Wydziału  Spraw
Mieszkaniowych  do  umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty
niepodatkowych  należności  budżetowych  o  charakterze  publiczno-prawnym,
stanowiących dochody Gminy Lublin

Na podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 60 pkt 7, art. 61 ust.1 pkt 4,
art.  64 i art.  67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) oraz art. 67a i art. 67b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja  podatkowa  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  613  z  póź.  zm.)  oraz  §  22  ust.  4
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Upoważniam Panią Ewę Lipińską - Dyrektora Wydziału Spraw Mieszkaniowych do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie umarzania (w całości albo w części), 
odraczania  lub  rozkładania  na  raty  niepodatkowych  należności  budżetowych 
o charakterze publiczno-prawnym, stanowiących dochody Gminy Lublin, o których 
mowa w art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
dotyczących zadań realizowanych przez Wydział Spraw Mieszkaniowych w Lublinie 
do wysokości 5 000 zł.

2. Do kwoty limitu nie wlicza się odsetek od należności głównej, chyba że wniosek 
o udzielenie ulgi dotyczy tylko tych odsetek.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału Spraw 
Mieszkaniowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 706177/11/2016 strona 1 z 2
WSM-PM.710.25.2016



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 706177/11/2016
WSM-PM.710.25.2016


	1.  Upoważniam Panią Ewę Lipińską - Dyrektora Wydziału Spraw Mieszkaniowych do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie umarzania (w całości albo w części), odraczania lub rozkładania na raty niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym, stanowiących dochody Gminy Lublin, o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dotyczących zadań realizowanych przez Wydział Spraw Mieszkaniowych w Lublinie do wysokości 5 000 zł.
	2.  Do kwoty limitu nie wlicza się odsetek od należności głównej, chyba że wniosek o udzielenie ulgi dotyczy tylko tych odsetek.
		Upoważnienia udzielam na okres pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału Spraw Mieszkaniowych.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

